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1. Luonnonvarakeskus LUKE

Luonnonvarakeskus on valmistellut Kainuun toimintoja
(LuKe-Kainuu) yhteistyössä kainuulaisten sidosryhmien kanssa.
LuKen eri tutkimuslinjoihin liittyviä hanketason
yhteistyömahdollisuuksia on kartoitettu ja valmisteltu neljässä
työryhmässä. Valmistelun tuloksia esiteltiin 10.6.2016 seminaarissa
KAO:n Impilinnassa. MYR:lle annetaan yleiskatsaus tämän
valmistelun tuloksista sekä jaetaan lisäaineistoa, mikäli sitä saadaan
LuKelta käytttöön.

2. Maakuntauudistus

Maakuntauudistustuksen Kainuun esivalmistelun avauskokous
pidetään 20.6.2016 klo 12 alkaen eli pian MYR:n kokouksen jälkeen.
Kokouksessa aloitetaan maakunnallisen esivalmistelun organisointi
ohjaus-, valmistelu- ja työryhmien osalta sekä sovitaan
esivalmistelun projektipäällikön valintaprosessista.

3. Alueelliset innovaatiot ja kokeilut (AIKO) -rahoitus

Alueelliset innovaatiot ja kokeilut (AIKO) on hallituksen Kilpailukyvyn
vah vis ta mi nen elinkeinoelämän ja yrittäjyyden edellytyksiä pa ran ta-
mal la -nimisen kärkihankkeen toimenpide, jonka rahoittamiseen on
käy tös sä 30 miljoonaa euroa vuosille 2016-2018. Noin puolet ra hoi-
tuk ses ta käytetään kaupunkien, kasvukäytävien ja teemaverkostojen
kas vu so pi muk siin ja toinen puoli maakuntien ennakoidun ra ken ne-
muu tok sen (ERM) toimiin.

AIKO-määrärahat jaetaan toimivaltaisille maakunnan liitolle, joka te-
kee rahoituspäätökset yksittäisille hankkeille. Maakunnan liittojen tu-
lee tehdä yhteistyötä oman alueensa elinkeino-, liikenne- ja ym pä ris-
tö kes kuk sen kanssa. Työ- ja elinkeinoministeriö on tehnyt em.
määrärahojen maakunnittaista jakoa koskevan päätöksen 9.6.2016.
Kainuun liitolle on myönnetty vuodelle 2016 yhteensä 206 000 €.

Yleisten ohjeiden mukaan rahoitettavia hankkeita valittaessa tulee
hankkeiden noudattaa vä hin tään seuraavia kriteereitä:

 edistää aktiivisesti elinkeinojen rakennemuutosta ja vahvistaa
alu een muutosjoutavuutta (resilienssi)



 nopeuttaa merkittävien kehittämisavauksien tai kokeilujen no-
peaa käynnistymistä

 vahvistaa kasvua, työllisyyttä ja kansainvälistymistä

Näiden lisäksi maakunta (esim. MYR) voi asettaa muita, itse va lit se-
mi aan kriteereitä.

AIKO-rahoitusta ei ole tarkoitettu infrastruktuuriin tai muihin fyysisiin
ra ken tei siin, vaikuttavuudelta paikallisiin hankkeisiin tai yksittäisten
ta pah tu mien tai tilaisuuksien järjestämiseen.

AIKO-rahoitusta haetaan Kainuun liitolta erillisellä han ke ha ke muk-
sel la perustuen MYR:n maaliskuussa 2016 hyväksymään
varautumissuunnitelmaan. Maakuntarahan hakulomakkeen ja
rahoitusehtojen valmistelussa olevat asiakirjat esitellään
kokouksessa. MYR:n sihteeristö ei ole näitä käsitellyt, sillä TEM:n
päätös asiasta on saatu 9.6.2016. Koska Kainuun osalta
varautumissuunnitelman mukaista AIKO-rahoitusta on tarpeen
käyttää erityisesti Terrafamen jatkovaihtoehtoihin varautumisessa,
on tarkoituksenmukaista saada rahoituksen haku käyntiin viipymättä.

Erillinen liite (TEM:n päätös ja ohjeet rahan käytöstä).

Lisätietoja asioista antaa maakuntajohtaja Pentti Malinen 044 797
0197 ja aluekehitysjohtaja Heimo Keränen, puh. 044 4100 741.

Maakuntajohtajan ehdotus:

Maakunnan yhteistyöryhmä (MYR) merkitsee tiedoksi kohdista 1 ja 2
saamansa informaation.

Maakunnan yhteistyöryhmä (MYR) käy keskustelut kohdan 3 osalta
ja antaa evästykset asia jatkovalmisteluu. Lisäksi maakunnan yh teis-
työ ryh mä (MYR) antaa Kainuun liitolle yhdessä MYR-sihteeeristön
kanssa valtuudet valmistella rahoituksen hakua varten tarvittavat
asia kir jat ja määritellä kriteerit päätöksentekoa varten.

Maakunnan yhteistyöryhmä (MYR):

Asia nro 3 siirrettiin omaksi pykäläksi nro 10.

Merkittiin tiedoksi asiat nrot 1 ja 2.


